за изплащане на възнагражденията и дължимите осигурителни вноски на наетите лица, които 

в последствие се верифицират от управляващия орган на програмата и се възстановяват. В 

тази връзка е необходимо да бъде отпуснат временен безлихвен заем от бюджета по 

извънбюджетната сметка на Община Гурково в размер на 1 050 €. /Хиляда и петдесет евро/.  

За авансово финансиране на плащанията по проекти могат да бъдат отпускани 

временни безлихвени заеми от общинския бюджет при наличие на временно свободни 

средства, съгласно чл. 104, ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси.  

Необходимите средства за финансиране на проекта в размер на  1 050 € ще бъдат

[...]

Въз основа на горепосочените мотиви  и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 от ЗМСМА, 

чл. 104, ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси, Общински съвет – Гурково  

РЕШИ: 

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде отпуснат временен безлихвен заем чрез  

предоставяне на средства в размер на 1 050 €. (Хиляда и петдесет евро) от бюджета на 

Община Гурково по Сметка за европейски средства (СЕС) за финансиране на плащания по 

проект BGO5SFPR002-3.002-0001 „Младежки практики“, Програма „Развитие на човешките 

ресурси 2021-2027“, за разплащане на разходи по изпълнение на проекта.

[...]

- Поземлен имот с идентификатор 38203.90.4 /три осем две нула три точка девет нула 

точка четири/ по протоколно решение от 15.10.2008 г., одобрено със Заповед № 

123”а”/17.10.2008 г. на Директора на ОД „Земеделие” гр. Стара Загора, актуван с 

АЧОС №223/24.11.2011 г. с площ 20075 кв.м. /двадесет хиляди и седемдесет и пет 

кв.м./, с трайно предназначение на територията: Земеделска, Начин на трайно 

ползване: нива, Номер по предходен план: 090004, при граници на целия имот, 

поземлени имоти с идентификатори: 38203.91.555; 38203.90.554; 38203.90.5; 

38203.90.546 

От направената проверка по документи в общинска администрация се установи, че за

[...]

- Поземлен имот с идентификатор 38203.90.4 /три осем две нула три точка девет нула 

точка четири/ по протоколно решение от 15.10.2008 г., одобрено със Заповед № 

123”а”/17.10.2008 г. на Директора на ОД „Земеделие” гр. Стара Загора, актуван с 

АЧОС №223/24.11.2011 г. с площ 20075 кв.м. /двадесет хиляди и седемдесет и пет 

кв.м./, с трайно предназначение на територията: Земеделска, Начин на трайно 

ползване: нива, Номер по предходен план: 090004, при граници на целия имот, 

поземлени имоти с идентификатори: 38203.91.555; 38203.90.554; 38203.90.5; 

38203.90.546 

при годишен наем в размер на постигната тръжна цена, при първоначална такава от 

435,00 евро (четиристотин тридесет и пет евро) годишен наем или 851,00 лева /осемстотин и 

петдесет лева / без ДДС. 

2. Определя стъпка за наддаване 10 %; 

3. Оправомощава Кмета на Община Гурково да организира и проведе търга и сключи 

договор за отдаване под наем на недвижим имот – частна общинска собственост с лицето

[...]

шест нула / по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Паничерево, общ. 

Гурково, одобрени със Заповед РД – 18-37/ 25.06.2010 г. на Изпълнителния Директор на 

АГКК, с адрес на поземления имот: с. Паничерево, п.к. 6172, ул. „Бистрица” № * с площ на 

имота: 353 кв.м. /триста петдесет и три кв.м./ Трайно предназначение на територията: 

Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, при граници и 

съседи на целия имот: 22767.501.776; 22767.501.661; 22767.501.733; 22767.501.659 

Номер по предходен план: кв. 73 / седемдесет и трети/, парцел IХ /девети/.